


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
. BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare prane “ 12.677 euro
Te ardhra nga giraja e pasurise se palajteshme ne Rome. (dymbedhjetmijegjashteqind

shtatedhjeteshtate)

1.179.206 Leke
Llogari bancare prar_ (njemilionenjeqindeshtatedhjetee

Te ardhra nga punesimi dhe krsime te meparshme nente/206 leke) dhe
18.432 euro
(tetembedhjetemijekaterqind32)

Llogari bancare pranm 9.981 euro

Krsime te meparshme te deklaruara (nentemije nenteqind tetedhjete
€ nje euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

3 PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga punesimi si komisioner

3.536.564 leke
(tremilion peseqind tridhjete e
gjashtemije e peseqind e
gjashtedhjete e kater leke)

| Te ardhura nga dhenia me qira € apartamentit |~ sipas kontrates
| se paraqitur

9.600 euro
(nentemije e gjashteqind euro)

Te ardhura nga dhenia me qira e garsonieres -, sipas kontrates
se paraqitur

6.000 euro
(gjashte mije euro)
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‘| Pa ndryshime te tjera
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té fij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtepi private, 70 m2 e nde

ar itit 1990 plus
oborr/truall rreth 300 m2, nW- Vlore, ku

WA
4

1 banojne prindrit — ne bashkepronesi me familjaret. E pa rivleresuar .
Ndertur nga paraardhesit me krsimet familiare, perpara vitit 1/7 i
1990.

w—

Toke are 22.090 m2 dhe 2.100 m2 vreshte ne- Vlore,
. ne bashkepronesi me familjaret. E pa rivleresuar
2 | Te perfituara nga Ligji 7501/1991. 1/7

—

A S G Y i

Autoveture Toyota Yaris, 1.2, viti i prodhimit 2002. !
Blere me date 21/07/2017, sipas kontrates se Noterit A. 1.300 euro u

3\ ne gmim 1.300 euro, | (njemije e dyqind euro) | 100%

me burim financiar prej kursimeve nga te ardhrat nga puna. '; i

|4 | Llogari bankare prane | ‘me gjendje 604.120 leke ne 604.120 leke 100% \
daten 31.12.2018. (gjashteqind e kater mije) b4
Burimi nga puna. i .»

!

e R B e T

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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